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Klimataktion medlemsbrev, februari 2009 
 
Hej! 
Den 26 april är det dags för Klimataktions första riktiga årsmöte! Det konstituerande mötet den 18 
maj 2008 utlystes ju av en interimstyrelse, så först nu har vi möjlighet att använda 
medlemsdemokratin fullt ut.  
 
Därför har detta medlemsbrev en rad bilagor: Ett välkomstbrev, ett dagordningsförslag, ett förslag 
till verksamhetsplan och några propositioner från styrelsen. Nu är det upp till alla medlemmar att 
fundera över egna motioner eller göra ändringsförslag på våra propositioner för behandling på 
årsmötet.  
 
Utöver årsmöteshandlingarna innehåller detta medlemsbrev inte så mycket information. Vår 
hemsida uppdateras numera flera gånger i veckan med nyheter – så glöm inte att titta in 
åtminstone någon gång i veckan: www.klimataktion.se  
 
Nu finns dessutom ett forum för diskussioner om allehanda klimatrelaterade ämnen på hemsidan. 
Så småningom ska alla medlemmar och intresserade få inloggningsuppgifter för att kunna delta i 
diskussionerna – men om du vill börja redan nu så skicka ett mail till 
tomas.walch@klimataktion.se så fixar han det på momangen. Varför exempelvis inte använda 
forumet om du har funderingar om förslagen till årsmötet?  
 
Rikard Warlenius 
rikard.warlenius@klimataktion.se  
 
------------------------------------------------------------------ 
INNEHÅLL 
------------------------------------------------------------------  
 
1. Klimatlördag 7 mars 
2. Klimatfestival i Stockholm 
3. Green New Deal  
 
1. Klimatlördag 7 mars 
Som en del i Klimataktions nedräkningskampanj till klimattoppmötet i Köpenhamn i december görs 
aktiviteter den första lördagen varje månad. Den 7 mars ses Klimataktion Stockholm på 
Medborgarplatsen kl 11:55 (”fem i tolv”) och håller ett torgmöte på albedotema.  
Klimataktion i Östergötland uppmärksammar klimatlördagen på Lilla torget i Linköping kl 11:30 till 
12:30. Fem i tolv kommer de att ringa i väckarklockor och mobiltelefoner som en signal till våra 
politiker att de har vårt stöd att ta de beslut i klimatfrågan som vetenskapen råder dem till. 
Månadens klimatkompis kommer att hålla tal.  
Även Klimataktion i Sundsvall och Uppsala har utlovat manifestationer – kolla in hemsidan för 
närmare info om tid och plats. Och det vore bra om klimatlördagarna spred sig till flera orter. Ju fler 
människor som nås av information om hur viktigt det är att protestera under toppmötet i 
Köpenhamn, desto större chans har vi att rädda den här planeten!  
 
2. Klimatfestival i Stockholm 
I lördags gick en synnerligen ambitiös och intressant Klimatfestival av stapeln på Teater Replica i 
Stockholm, arrangerad av Klimataktion och Opera Reflex. Er medlemsbrevsredaktör var där under 
eftermiddagen och kunde se klimataktivister i alla åldrar ta del av intressanta föredrag och ett 
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mycket fint kulturutbud. I skrivande stund pågår soarén, och därefter väntar fest – Saturday Night 
Earth Fever – som pågår in på småtimmarna. Allt tyder på att det hela blev ytterst lyckat...  
 
3. Green New Deal 
Den 9-10 mars hålls en mycket intressant konferens på Stockholms universitet om Green New 
Deal (Grön Ny Giv). I ett ambitiöst program undersöks om Sverige skulle kunna lansera ett 
program som syftar till att lösa såväl den finansiella krisen som klimatkrisen genom massiva 
investeringar i förnyelsebar energi, kollektivtrafik och så vidare. Som ni vet har Klimataktions 
talespersoner skrivit en debattartikel om behovet av en Grön Ny Giv (se 
http://www.klimataktion.se/node/358). Företrädare för Klimataktion deltar även i denna 
konferens. För mer info: http://www.ekohist.su.se/?page=anewgreendeal 
Tyvärr är det försent att registrera sig för deltagande, men om man ändå gör det hamnar man på 
en väntelista och kan med lite tur delta ändå. Annars kommer SVT 24 att sända det mesta av 
konferensen. Måndag 9 mars sänder de kl 13:30 till 19:15, och tisdag 10 mars från 8:15 till 19:15.  
 
Slut. 

--  
Klicka här för att avbryta din prenumeration på detta nyhetsbrev 
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